

Suç ortamındaki bir bireyin akrabası olarak size destek

Suç ortamında bulunan birine yakınsanız, korumanızı geliştirmeniz ve dikkatli olmanız için bir neden olabilir. İşte size rehberlik.

112 SOS Alarm uygulamasını indirin

Polise hızlı bir şekilde ulaşmak için 112 SOS Alarm uygulamasını indirmenizde fayda var. 112'nin resmi uygulamasıdır ve ücretsiz olarak indirilebilir. Uygulama aynı zamanda nerede olduğunuzu da gösteriyor.

Dikkatli olun

Sapmalara dikkat ettiğinizden emin olun. Daha önce evinizin yakınında görmediğiniz bir araba, ortada hiçbir neden yokken etrafta dolaşan tanımadığınız insanlar veya unutulmuş çantalar ve tehlikeli nesnelere içerebilecek diğer şeyler olabilir.

- Tanımadığınız kişilerin evinize veya merdiven boşluğuna girmesine izin vermeyin
- Kimin kapınızı çaldığını bilmiyorsanız kapıyı asla açmayın
- Örneğin komşularınızla ve bölgenizdeki okullar, eğlence ve işyerleri gibi diğer kişi ve kuruluşlarla konuşarak yakın çevrenizde olup bitenlerden haberdar olun.
- Günlük rutinlerinizi değiştirip değiştiremeyeceğinizi ve yolculuk rotalarınızı değiştirip değiştiremeyeceğinizi düşünün.

Sosyal medyanızı gözden geçirin

Sosyal medyada hangi bilgileri paylaştığınızı düşünün. Ailenizin, evinizin veya düzenli olarak ziyaret ettiğiniz diğer yerlerin bilgileri veya resimleri yayınlanmamalıdır. Ayrıca, başkalarının sizi haritalandırmasını veya belirli bir yerde ne zaman olacağınızı tahmin etmesini kolaylaştıracak düzenli

rutinleriniz veya başka herhangi bir Őey göstermemelisiniz. Bu, örneđin antrenman, iŐ veya sosyal faaliyetlerle ilgili rutinlerle ilgili olabilir.

Eviniz hakkında az bilgi paylaŐın

Eviniz hakkında mümkün olduđunca az bilgi paylaŐın. Kaldıđınız yerde kendinizi güvende hissetmiyorsanız, geçici olarak bir akrabanızın veya arkadaşanızın yanına taŐınabilirsiniz. Eđer öyleyse, mümkün olduđunca az kiŐiye söylemelisiniz.

Korunan kiŐisel bilgiler

Bazı durumlarda, korunan kiŐisel veriler için baŐvuruda bulunulması gerekebilmektedir. Bu konu ve korunan kiŐisel verilere nasıl baŐvurulacađı hakkında daha fazla bilgiyi polisen.se adresinde bulabilirsiniz: [Skyddade personuppgifter](#) (İsveççe).

Bir suçu polise ihbar etmek

Polise verecek bilgileriniz varsa herhangi bir polise baŐvurabilir veya web üzerinden anonim olarak ihbarda bulunabilirsiniz.
Bir suçun mađduruyunuzsa mutlaka polise haber verin. Eđer suç iŐleniyorsa 112'yi aramalısınız.

Ayrılmak isteyen birini tanıyor musun?

Eđer suç ortamından ayrılmak isteyen yetişkin ya da çocuk olsun, yakınınızdaki birini tanıyorsanız, kurumların yardım faaliyetleri aracılıđıyla destek alabilirsiniz.

[Avhoppare](#) (İsveççe)

Buradan destek alabilirsiniz

İhtiyaçlarınıza bađlı olarak farklı destek biçimleri mevcuttur.

Sađlık hizmeti

Şiddet mağduru veya psikolojik sorunları olan kişilerden sağlık hizmeti sorumludur. Daha fazla bilgi edinmek için [Vårdguiden 1177 webbplats](#) (İngilizce) başvurun.

Acilse 112'yi arayın!

Sosyal Hizmetler

Sosyal hizmet hem mağdur hem de mağdurun yakınları için mağdur desteğinden sorumludur. Bu, psikolojik ve sosyal desteğin yanı sıra mali ve pratik yardım için de geçerli olabilir. Daha fazla bilgi için belediye'nizin sosyal hizmetlerine başvurun.

Giderek daha fazla belediye'nin genç suç mağdurları ve tanıkları için destek merkezleri bulunmaktadır. Destek çağrıları, tavsiyeler ve pratik yardım sunabilirler. Doğru destek merkeziyle iletişime geçmek için belediye'nizle iletişime geçin.

Destek kuruluşları

Suç mağduru sığınma evleri, kadın sığınma evleri, erkek sığınma evleri, LGBTQI bireyleri için destek merkezleri ve daha çok çocuklara ve gençlere odaklanan kuruluşlar gibi farklı türde kar amacı gütmeyen kuruluşlar vardır.

[Brottsoffermyndighetens webbplats](#) sitesinde (İngilizce) birçok farklı destek kuruluşunun iletişim bilgileri bulunmaktadır.

Bir akrabanın şiddet sonucu öldürüldüğü durumlarda [Riksorganisationen för anhöriga till våldsdödade](#) (İsveççe) yakınlarla çeşitli şekillerde destek ve yardım sunmaktadır.